4095/75 dlhy polotovar

» ZABEZPECENIE » POLOTOVARY KLUCOV » Malé kl'i¢e FAB
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Popis

Kompatibilni produkty:cylindrické vlozky FAB 1331,

FAB 1333, FAB 1335, FAB 1342

SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatel'ské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

286313000420060
8595030103187
01000-0550

1Ks

Polotovary kli¢a 4095

Dostupnost na hlavnom sklade:

viac ako 10 ks

+420 776 801 114
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

22.2.2026 06:25
1/1



